ANEXO | - CONTROLOS e ITINERARIOS

RALLYSPIRIT 2019

12 Etapa / Seccdo 1 Sexta - feira, 8 de Novembro 2019

PEC | Distancia | Distancia

MAPA DE CONTROLOS / ITINERARIOS

Média

N2 | Tipo Localizagdo Km Ligagio Total Tempo Km/h 12 Carro
1.01 P PARTIDA 12 Etapa - 12 Secgdo " Parque Fechado - Cais de Gaia, Avenida Diogo Leite " 21:00
1.02 CH Quartel da Serra do Pilar 2.05 2.05 00:12 10.25 21:12
1.03 P PEC 1- Super Especial Vila Nova de Gaia 1.20 00:03 21:15
1.04 CH Assisténcia A" Oficinas do Quartel da Serra do Pilar " IN 0.42 1.62 00:08 12.15 21:23
1.05 CH Assisténcia A" Oficinas do Quartel da Serra do Pilar " OUT 00:30 21:53
1.06 CH Porto - Avenida dos Aliados " Parque Fechado " 2.48 2.48 00:20 11.04 22:13

12 Etapa / Secgdo 1 1.20 4.95 6.15 01:13
12 Etapa / Secgdo 2 Sabado, 9 de Novembro 2019
1.07 P PARTIDA 12 Etapa - 22 Secgdo - Porto - Avenida dos Aliados " Parque Fechado " 09:15
1.08 CH Assisténcia B - Queimédromo - Porto - IN 10.10 10.10 00:20 30.30 09:35
1.09 CH Assisténcia B - Queimédromo - Porto - OUT 00:15 09:50
REAB1 ZR Zona de Reabastecimento
Distancia para o proximo reabastecimento 22.70 59.87 82.57
1.10 CH Laundos 36.25 36.25 01:00 36.25 10:50
111 P PEC 2-laundos 9.00 00:03 10:53
1.12 CH Chorente 5.27 14.27 00:25 34.24 11:18
1.13 P PEC 3 - Ana Sousa/Barcelos 1 9.00 00:03 11:21
1.14 CH Pereira 13.67 22.67 00:40 34.00 12:01
1.15 P PEC 4-Franqueira 1 4.70 00:03 12:04
1.16 CH REAGRUPAMENTO 1 - IN (Av D. Sidénio Pais - Barcelos - Fim 22 Secgdo) 4.68 9.38 00:20 28.14 12:24
Totais Secgdo 2 22.70 59.87 82.57 02:34
1.17 CH REAGRUPAMENTO 1 - OUT (Avenida da Liberdade -Barcelos - Inicio 32 Secgdo) 01:00 13:24
1.18 CH Assisténcia C - Campo da Republica - Barcelos IN 0.00 0.00 00:00 0.00 13:24
1.19 CH Assisténcia C- Campo da Republica - Barcelos OUT 00:30 13:54
REAB2 ZR Zona de Reabastecimento
Distancia para o préximo reabastecimento 23.30 44.66 67.96
1.20 CH Chorente 23.02 23.02 00:45 30.69 14:39
1.21 P PEC 5- Ana Sousa/Barcelos 2 9.00 00:03 14:42
122 CH Pereira 13.67 22.67 00:40 34.00 15:22
1.23 P PEC 6 - Franqueira 2 4.70 00:03 15:25
1.24 CH Barcelos 6.24 10.94 00:32 20.51 15:57
1.25 P PEC 7 - Boucles de Barcelos 9.60 00:03 16:00
1.26 CH Assisténcia D - Campo da Republica IN 1.73 11.33 00:30 22.66 16:30
1.27 CH Assisténcia D - Campo da Republica OUT 00:30 17:00
1.28 CH Barcelos - Avenida da Liberdade " Parque Fechado " 0.00 0.00 00:00 0.00 17:00
Totais Secgdo 3 23.30 44.66 67.96 [ ERS
22 Etapa / Secgdo 1 Domingo, 10 de Novembro 2019
1.29 P PARTIDA 22 Etapa - 12 Secgdo - Barcelos - Avenida da Liberdade " Parque Fechado " 09:00
1.30 CH Assisténcia E - Campo da Republica IN 0.00 0.00 00:00 0.00 09:00
1.31 CH Assisténcia E - Campo da Republica OUT 00:15 09:15
REAB3 ZR Zona de Reabastecimento
Ultimo reabastecimento 17.07 82.64 99.71
1.32 CH S.Miguel do Couto 33.10 33.10 00:50 39.72 10:05
1.33 P PEC 8- Assungio 1 4.40 00:03 10:08
134 CH REAGRUPAMENTO 2 - IN (Parque da feira na N. S. da Assungdo) 0.00 4.40 00:10 26.40 10:18
135 CH REAGRUPAMENTO 2 - OUT (Parque da feira na N. S. da Assungdo) 00:20 10:38
136 CH Eird - Santo Tirso 10.29 10.29 00:20 30.87 10:58
137 P PEC 9-S.Tomé de Negrelos 1 7.30 00:03 11:01
1.38 CH Agua Longa 14.75 22.05 00:35 37.80 11:36
1.39 P PEC 10 - Coronado 1 5.37 00:03 11:39
1.40 CH Assisténcia F - " Quartel da Serra do Pilar " IN 22.35 27.72 00:50 33.26 12:29
1.41 CH Assisténcia F - " Quartel da Serra do Pilar " OUT 00:10 12:39
1.42 P FINAL 22 Etapa - 12 Secgdo " Cais de Gaia, Avenida Diogo Leite " 2.15 2.15 00:11 11.72 12:50
FINAL DO RALI (Parque Fechado)
Totais Etapa 2 - Secgdo 1 17.07 82.64 99.71 03:50
TAIS DO RALI 64.27 192.12 256.39 10:43
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